[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 10.09.2019  № 651

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 06.09.2014 №245

 Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

            1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от  06.09.2014 №245 «Об утверждении системы мониторинга состояния систем теплоснабжения на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от  23.08.2017 №695) следующее изменение:

          в пункте 4 слова «Заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  Мартынова А.В.» заменить словами «Заместителя Главы  муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Шорину А.А.».
          2. Постановление Администрации  муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от  29.07.2019 №569 «О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 06.09.2014 №245» признать утратившим силу.

          3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования  «Дорогобужский район» Смоленской области – председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Шорину А.А.
 Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                       О.В. Гарбар

_1220864901.doc
[image: image1.png]